



**město Mimoň**  
**Správní odbor**  
Mírová 120, 471 24 Mimoň– Mimoň III

---

NAŠE ČJ.: MUMI 1801/2020  
SPIS.ZNAČKA:  
VYŘIZUJE: Mgr. V. Böhmová  
TEL.: 487805036  
FAX: 487805044  
E-MAIL: bohmov@mestomimon.cz  
DATUM: 27.02.2020

Pan

**Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane [REDACTED],

Městský úřad Mimoň zaevidoval Vaši žádost o poskytnutí informace pod čj. MUMI 9401/2019 dne 19.12.2019 dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informace týkající se:

- 1) rozpočtu města Mimoň část Třída 5 – běžné výdaje, OdPa 6171 – činnost místní správy a to pro rok 2018,
- 2) návrhu rozpočtu pro rok 2020, **položkové rozdělení**,
- 3) položkové rozdělení závěrečného účtu pro rok 2018 část Třída 5 – běžné výdaje, OdPa 6171 – Činnost místní správy.

Informace Vám byla zaslána do DS 20.12.2019 s tím, že schválený rozpočet bude rozepsán do položek a následně Vám bude dodatečně zaslán. Zásíláme Vám tedy FIN s rozepsaným rozpočtem 2020.

S pozdravem

Mgr. Vendula Böhmová  
referent správního odboru